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PRAWO JAZDY KRAKÓW i NOWA HUTA – POPULARNE NA ZIMĘ
Prawo jazdy w Krakowie z Rolminex. Szkoła jazdy zaprasza na wszystkie kategorie i jazdy doszkalające. Rolminex to profesjonalny ośrodek szkolenia kierowców w Krakowie, któremu zaufały tysiące kursantów. Zastanawiasz się, dlaczego to właśnie z nami rozpocząć lub kontynuować swoją przygodę, której efektem będzie uzyskanie prawa jazdy w wybranej kategorii?
Jesteśmy grupą doświadczonych instruktorów nauki jazdy, którzy w merytoryczny, ale jednocześnie przyjazny sposób przeprowadzą Cię przez całą ścieżkę – od nauki przepisów ruchu drogowego w teorii, po ich zastosowanie w praktyce i przygotowanie do egzaminu państwowego.
Możemy pochwalić się wysokimi statystykami zdawalności, a także licznymi opiniami klientów, którzy po ukończeniu nauki jazdy w Krakowie w naszej szkole, czują się pewnie podczas samodzielnej jazdy. Oferujemy kursy jazdy na motor, samochody osobowe, ciężarowe i autobusowe.
To jednak nie wszystko – w OSK Rolminex Kraków realizujemy także fachowe kursy na przewóz osób, towarów i rzeczy, a nawet kwalifikowany kurs ADR dla kierowców, umożliwiający przewozy materiałów niebezpiecznych.
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Kurs prawo jazdy Kraków

Planujesz zdać egzamin na prawo jazdy na samochód osobowy? Szkoła jazdy Kraków Rolminex to ośrodek szkolenia kierowców w Krakowie, dzięki któremu nauka jazdy w Krakowie po jednym z największych miast w Polsce stanie się rzeczywistością! Oferujemy profesjonalne kursy prawa jazdy kategorii B, B1, BE oraz B96. Organizując kursy teoretyczne, uczymy od podstaw teorii ruchu drogowego. Kursy praktyczne z kolei dostarczają wiedzy o tym, jak należy świadomie zachowywać się za kierownicą pojazdu. Każde szkolenie przebiega w przyjemniej atmosferze. Wsparcie na każdym kroku zapewniają profesjonalni instruktorzy.  
Zobacz więcej
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Prawo jazdy na auto ciężarowe Kraków

Szkoła jazdy Rolminex prowadzi najwięcej osób w Krakowie! Kursy na prawo jazdy w Krakowie kat. B czy kurs motocyklowy to jednak nie wszystkie nasze propozycje. Oferujemy bowiem także kursy prawa jazdy kat. C CE, 95+18, 95+21, uprawniające do kierowania samochodami ciężarowymi. Ponadto w ofercie naszego krakowskiego ośrodka szkoleniowego Rolminex znajdują się kursy kwalifikacji wstępnej oraz kursy uzupełniające dla kierowców na przewóz rzeczy i osób. Dzięki profesjonalnemu podejściu oraz wysokiej zdawalności egzaminu państwowego nasi kursanci podróżują dziś po drogach całej Europy! 
Zobacz więcej
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Oferujemy kurs prawa jazdy na autobus – po ukończonym kursie nie będziesz miał żadnego problemu z jego uzyskaniem! W ofercie naszego ośrodka szkoleniowego dla kierowców w Krakowie znajdują się kursy na prawo jazdy kategorii D, DE, 95+21 i 95+24 oraz przyspieszone kursy kwalifikacji zawodowej na przewóz rzeczy i osób. Każde szkolenie jest prowadzone przez profesjonalnych instruktorów, którzy dzielą się nie tylko wiedzą, ale i wieloletnim doświadczeniem. Dzięki temu szybko zdobędziesz umiejętności, które pozwolą Ci rozpocząć pracę w branży transportowej! 
Zobacz więcej
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Interesuje Cię kurs prawa jazdy na motocykl w Krakowie? W ofercie naszej szkoły jazdy oferujemy kursy na prawo jazdy  kategorii A, A1, A2 oraz AM. Szkolenie prowadzą wykwalifikowani instruktorzy, którzy w profesjonalny sposób przygotowują kursantów do egzaminu państwowego. Nauka jazdy na motorze odbywa się na renomowanych pojazdach (m.in. marki Romet czy Suzuki), co dostarcza dodatkowych wrażeń, przy jednoczesnym zachowaniu najwyższych standardów bezpieczeństwa. Nasze umiejętności z zakresu szkolenia kierowców motocykli oraz profesjonalizm w przekazywaniu wiedzy doceniły już setki kursantów, o czym świadczą doskonałe opinie w Internecie oraz wysoka zdawalność na egzaminie państwowym.  
Zobacz więcej
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Chcesz związać swoją przyszłość z transportem? OSK Rolminex Kraków oferuje fachowe kursy na przewóz osób, towarów i rzeczy – w tym kwalifikowany kurs ADR dla kierowców, który uprawnia do przewozu materiałów niebezpiecznych. W ofercie znajdują się też podstawowe i rozszerzone kursy zawodowe kierowców: kwalifikacja wstępna przyspieszona, kwalifikacja wstępna uzupełniająca, kwalifikacja uzupełniająca przyspieszona, jak również szkolenia okresowe kierowców. Z nami nauka i jazda staną się przyjemnością!
Zobacz więcej
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 Rafal Kluczynski
2023-05-29


 Polecam szkołę kierowców Rolminex. Elastyczne podejście do kursanta.Wszystkie sprawy formalne załatwione bardzo sprawnie w biurze. Szkolenie praktyczne odbyte z Panem Janem. Miła luźna atmosfera, plus wszystko dokładnie i cierpliwie tłumaczone
Serdecznie polecam.
 

 




 JohnX
2023-05-28


 Polecam bardzo szkołę i najlepszego instruktora kategorii B Pana Grzegorza. Oczywiście 5 gwiazdek bardzo dobre przygotowanie!
 

 




 Gosia
2023-05-20


 Bardzo polecam szkołe jazdy Rolminex ze względu na miłą atmosferę, ale co najważniejsze za profesjonalne podejście. Kurs teoretyczny był dobrze prowadzony i bardzo pomocny w zdaniu teorii na egzaminie, poza tym wykładowcy chętnie odpowiadają na pytania. Jazdy bardzo dobrze wspominam, szybko atmosfera stała się przyjazna i widać było zaangażowanie u instruktora, który udzielał dodatkowo wskazówek na co zwracają uwagę egzaminatorzy.
 

 




 Łukasz Ćwikliński
2023-05-17


 Bardzo dobra szkoła jazdy, panie w biurze pomocne, kurs teoretyczny bardzo dobry a najbardziej polecam jazdy u Pawła od zera bardzo szybko potrafi nauczyć jeździć
 

 




 Igor n
2023-05-17


 Polecam szkole jazdy, szkolenie profesjonalne i szybkie.
Jeśli chodzi o praktykę, gorąco polecam Pana mgr. Pawła Kamińskiego.
 

 




 Beatoska
2023-05-15


 Serdecznie polecam szkole jazdy Rolminex. Indywidualne podejscie do kursanta, bardzo dużo wyrozumiałości jak i cierpliwosci. Wiedza Pana Pawła i w sposób jaki ją przekazuje kursantom na mistrzowskim poziomie. Przygotowanie do egzaminów bardzo dobre. Pan Paweł zawsze staje na wysokości zadania z terminami jazd, co jest świetne dla osób które mają dużo na głowie 😁
W dodatku biuro- Pani Dominika jak i Pani Sylwia przesympatyczne kobiety- zawsze z uśmiech udzielają wszelkich potrzebnych informacji ❤️
 

 




 Wojciech Paryż
2023-05-11


 Bardzo polecam to OSK, osobiście mogę polecić Pana instruktora Janka z którym miałem wykłady oraz jazdy. Wszystko wytłumaczone bardzo szczegółowo, sama jazda była czystą przyjemnością, egzamin zdany bez problemu za drugim razem (za pierwszym razem stres na łuku okazał się zbyt duży). Panie w recepcji zawsze miłe i pomocne, nie mam się do czego przyczepić.
 

 




 Я за Компом
2023-05-11


 Super szkoła jazdy i także super instruktorzy, zrobiłem dwadzieścia godzin praktyki w które nie po prostu jeździliśmy ale ogarnęliśmy wszyyystkie ważne aspekty kierowania pojazdem. Pan Wojciech ma opracowany system w którym każda jazda ogarnia nowy temat i po 20h nie masz żadnych wątpliwości że egzamin jest jedynie formalnością.
 












AKTUALNOŚCI
WIĘCEJ
	Na jakich motocyklach zdaje się prawo jazdy na motocykl?Marzysz o poruszaniu się po kraju lub Europie jednośladem jakim jest motocykl? Przed Tobą więc wyzwanie jakim jest zapisanie się […]Czytaj dalej… from Na jakich motocyklach zdaje się prawo jazdy na motocykl?


	Jakie są kategorie prawa jazdy na motor?Jazda motocyklem to swoboda, wolność i przyjemność. By jeździć jednośladami jak motorower, skuter lub motor, trzeba odbyć odpowiednie kursy i […]Czytaj dalej… from Jakie są kategorie prawa jazdy na motor?


	Ile trwa i jak wygląda kurs prawa jazdy na motor?Jazda motocyklem to coś, co trudno przyrównać do czegokolwiek innego. To połączenie frajdy, adrenaliny razem z wymiarem praktycznym. Motorem dojedziesz […]Czytaj dalej… from Ile trwa i jak wygląda kurs prawa jazdy na motor?



Ośrodek szkolenia kierowców Kraków – dlaczego my?
Co zyskujesz decydując się na naukę jazdy Kraków z Rolminex?
	Działamy transparentnie i nie ukrywamy żadnych dodatkowych kosztów.
	W naszej szkole nauki jazdy pracują instruktorzy, którzy dbają o bezstresowe lekcje i uczą Cię, jak czerpać przyjemność z jazdy.
	Nasza szkoła jazdy w Krakowie jest rekomendowana przez wielu klientów, którzy dzięki wysokiej jakości szkolenia zdobyli uprawnienia do kierowania pojazdami w wybranej kategorii.
	Oferujemy dogodny harmonogram, by terminy jazd były dostosowane do Twoich potrzeb.
	W ośrodku szkolenia kierowców Kraków dysponujemy komfortową i nowocześnie wyposażoną salą dydaktyczną, ale umożliwiamy też wykonanie kursu na prawo jazdy online w części teoretycznej bez wychodzenia z domu.
	Prawo jazdy na raty Kraków to jedna z naszych propozycji dla Ciebie
	Oferujemy atrakcyjne ceny na jazdy doszkalające dla osób, które chcą popracować nad swoimi umiejętnościami lub jeszcze lepiej przygotować się do egzaminu na prawo jazdy.
	Z nami możesz podnosić swoje kwalifikacje – od kandydata na kierowcę, po kierowcę zawodowego!

Prawo jazdy Kraków FAQ – najczęściej zadawane pytania
Ile muszę mieć lat, by rozpocząć kurs prawa jazdy?
Zapisać się na kurs możesz, gdy masz ukończone 17 lat i 9 miesięcy. 
Jak zapisać się na kurs prawa jazdy w Krakowie?
Zachęcamy przyszłych kierowców, by zapisów dokonywali przez formularz na naszej stronie internetowej bądź osobiście w biurze zlokalizowanym pod adresem: Osiedle Centrum D 7 w Krakowie.
Czy mogę zapłacić za kurs na prawo jazdy na raty?
Jak najbardziej, w Rolminex oferujemy taką możliwość – możesz skorzystać z rat 0% lub kursów z dofinansowaniem do 85% kosztów kursu ze środków Unii Europejskiej.
Co zabrać ze sobą na pierwsze zajęcia w ośrodku szkolenia kierowców Kraków?
Niezbędne będą: dokument tożsamości, jeśli nie masz 18 lat – pisemna zgoda rodziców, pierwsza wpłata w wysokości minimum 400 PLN lub całość, a także prawo jazdy – jeśli już takim dysponujesz i planujesz zdobyć uprawnienia na kolejne kategorie,
Czy szkoła OSK Rolminex organizuje badania lekarskie? Tak, nasza szkoła jazdy w Krakowie organizuje badania dla kierowców i kandydatów na kierowców – zarówno lekarskie, jak i psychotechniczne.
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BIURO ROLMINEX:
OS. CENTRUM D 7, 31-933 KRAKÓW
	+48 12 35 06 444
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